
Brasília, 16 de agosto de 2024 BGP - Publicado em 20/04/2023 - Ano 7 Edição 4.13 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Alvorada

Portaria CALV/IFRS nº 89, de 19 de abril de 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALVORADA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 147/2020, publicada no DOU nº 39, de 27/02/2020, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão Própria de Avaliação (CPA) do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
do Rio Grande do Sul - IFRS Campus Alvorada:

REPRESENTAÇÃO DOCENTE MATRÍCULA  CONDIÇÃO

Flávia Adriana Andrade 2520762 Titular

Leonardo Vianna do Nascimento 1551661 Titular

Christian Langaro Vaisz 3184291 Suplente

Jones Fernando Giacon 1779734 Suplente

REPRESENTAÇÃO TÉCNICO-ADMINISTRATIVA    

Ademilde Irene Petzold Prado 1995996 Titular

Melina Fagundes Borges Vignol 1162837 Titular

Adriana Silva Martins 2233241 Suplente

Meurer Sandim Gonçalves 1164214 Suplente

REPRESENTAÇÃO DISCENTE    

Paulo Henrique Costa Albani 2020303270 Titular

REPRESENTAÇÃO COMUNIDADE EXTERNA    

Sindicato dos dos Servidores Públicos
Municipais de Alvorada (SIMA) 

**.316.***/0001-
**

Titular

FABIO AZAMBUJA MARCAL

Documento assinado eletronicamente por FABIO AZAMBUJA MARCAL, Diretor(a), em 19/04/2023, às 17:04,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/181422

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

1 of 1 16/08/2024, 10:27

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/181422
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/181422

